
Fin prévisionnelle des travaux : dernier trimestre 2024. La ligne 150 reprend ensuite son itinéraire normal.

Lundi à vendredi
Colomiers Gare SNCF 06:1306:13 06:4506:45 07:2007:20 07:5007:50 08:2008:20 08:4708:47 09:1509:15 09:5009:50 10:3510:35 11:2011:20 12:0512:05 12:5012:50 13:3513:35 14:2014:20 15:0515:05 15:5015:50 16:2016:20 16:5016:50 17:2017:20 17:5017:50 18:2018:20 18:5018:50 19:2019:20 19:5519:55
Hall Comminges 06:15 06:47 07:22 07:52 08:22 08:49 09:17 09:52 10:37 11:22 12:07 12:52 13:37 14:22 15:07 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:57
Baronnies 06:19 06:51 07:26 07:56 08:26 08:53 09:21 09:56 10:41 11:26 12:11 12:56 13:41 14:26 15:11 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 20:01
Ch. de la Salvetat 06:21 06:53 07:28 07:58 08:28 08:55 09:23 09:58 10:43 11:28 12:13 12:58 13:43 14:28 15:13 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 20:03
Perget 06:23 06:55 07:30 08:00 08:30 08:57 09:25 10:00 10:45 11:30 12:15 13:00 13:45 14:30 15:15 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:05
Colomiers Lycée International 06:26 07:01 07:36 08:06 08:36 09:03 09:28 10:03 10:48 11:33 12:18 13:03 13:48 14:33 15:18 16:03 16:33 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:33 20:08
Saint Jean 06:31 07:07 07:42 08:12 08:42 09:09 09:33 10:08 10:53 11:38 12:23 13:08 13:53 14:38 15:23 16:08 16:38 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:38 20:13
Route de Cornebarrieu 06:33 07:09 07:44 08:14 08:44 09:11 09:35 10:10 10:55 11:40 12:25 13:10 13:55 14:40 15:25 16:10 16:40 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:40 20:15
Colomiers Gare SNCF 06:37 07:15 07:50 08:20 08:50 09:16 09:39 10:14 10:59 11:44 12:29 13:14 13:59 14:44 15:29 16:14 16:44 17:20 17:50 18:20 18:50 19:19 19:44 20:19

Samedi
Colomiers Gare SNCF 07:1507:15 08:0008:00 08:4808:48 10:0710:07 10:5010:50 12:0012:00 13:0013:00 13:5013:50 14:5014:50 16:1016:10 17:0017:00 18:0018:00 18:5518:55
Hall Comminges 07:17 08:02 08:50 10:09 10:52 12:02 13:02 13:52 14:52 16:12 17:02 18:02 18:57
Baronnies 07:21 08:06 08:54 10:13 10:56 12:06 13:06 13:56 14:56 16:16 17:06 18:06 19:01
Ch. de la Salvetat 07:23 08:08 08:56 10:15 10:58 12:08 13:08 13:58 14:58 16:18 17:08 18:08 19:03
Perget 07:25 08:10 08:58 10:17 11:00 12:10 13:10 14:00 15:00 16:20 17:10 18:10 19:05
Colomiers Lycée International 07:28 08:13 09:01 10:20 11:03 12:13 13:13 14:03 15:03 16:23 17:13 18:13 19:08
Saint Jean 07:31 08:16 09:04 10:24 11:07 12:17 13:17 14:07 15:07 16:27 17:17 18:17 19:11
Route de Cornebarrieu 07:33 08:18 09:06 10:26 11:09 12:19 13:19 14:09 15:09 16:29 17:19 18:19 19:13
Colomiers Gare SNCF 07:37 08:22 09:10 10:31 11:14 12:24 13:24 14:14 15:14 16:34 17:24 18:24 19:17

Lundi à vendredi en vacances scolaires
Colomiers Gare SNCF 06:1306:13 06:4506:45 07:2007:20 07:5007:50 08:2008:20 08:4708:47 09:1509:15 09:5009:50 10:3510:35 11:2011:20 12:0512:05 12:5012:50 13:3513:35 14:2014:20 15:0515:05 15:5015:50 16:2016:20 16:5016:50 17:2017:20 17:5017:50 18:2018:20 18:5018:50 19:2019:20 19:5519:55
Hall Comminges 06:15 06:47 07:22 07:52 08:22 08:49 09:17 09:52 10:37 11:22 12:07 12:52 13:37 14:22 15:07 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:57
Baronnies 06:19 06:51 07:26 07:56 08:26 08:53 09:21 09:56 10:41 11:26 12:11 12:56 13:41 14:26 15:11 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 20:01
Ch. de la Salvetat 06:21 06:53 07:28 07:58 08:28 08:55 09:23 09:58 10:43 11:28 12:13 12:58 13:43 14:28 15:13 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 20:03
Perget 06:23 06:55 07:30 08:00 08:30 08:57 09:25 10:00 10:45 11:30 12:15 13:00 13:45 14:30 15:15 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:05
Colomiers Lycée International 06:26 07:01 07:36 08:06 08:36 09:03 09:28 10:03 10:48 11:33 12:18 13:03 13:48 14:33 15:18 16:03 16:33 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:33 20:08
Saint Jean 06:31 07:07 07:42 08:12 08:42 09:09 09:33 10:08 10:53 11:38 12:23 13:08 13:53 14:38 15:23 16:08 16:38 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:38 20:13
Route de Cornebarrieu 06:33 07:09 07:44 08:14 08:44 09:11 09:35 10:10 10:55 11:40 12:25 13:10 13:55 14:40 15:25 16:10 16:40 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:40 20:15
Colomiers Gare SNCF 06:37 07:15 07:50 08:20 08:50 09:16 09:39 10:14 10:59 11:44 12:29 13:14 13:59 14:44 15:29 16:14 16:44 17:20 17:50 18:20 18:50 19:19 19:44 20:19

Horaires théoriques dépendant des conditions de circulation.
Pour connaître les horaires en temps réel, vous pouvez consulter notre
site www.tisseo.fr ou notre application mobile.

Direction Colomiers Gare SNCF Itinéraire
provisoire

Bus 
accessibles

Bus 
climatisés

du 16 septembre 2024
au 31 décembre 2024


